
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ A SLUŽEB –  
„Úklid areálu Vítkovická“ 
číslo smlouvy poskytovatele: … 
číslo smlouvy objednatele: DOD20221094 

strana 1/1 

Příloha č. 4 – Vymezení obchodního tajemství poskytovatele 

POZN.: Zadavatel podléhá režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a režimu zákona 

č  340/2015 Sb., o registru smluv. Pokud dodavatel chce některé informace ze smlouvy včetně příloh chránit jako své 

obchodní tajemství, je povinen pro tyto informace konkrétně uvést a uvést důvody, pro které mají být za obchodní 

tajemství považovány, může se však jednat jen o informace technického charakteru. Nabídkové ceny nemohou být 

předmětem obchodního tajemství. O finální podobě této přílohy musí panovat mezi stranami shoda, v opačném 

případě se tato příloha nestane součástí uzavřené smlouvy. 

 

Žádné údaje, které jsou uvedeny ve smlouvě nebo v jejích přílohách, nepovažuje poskytovatel za své obchodní 

tajemství. 

 

 

 

 

        V Olomouci dne 

 

 

 

   

 ……………………………………. 

        Bartoň a Partner s.r.o.  

        Bc. Markéta Trojanová 

        per procura  

 


